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CASA TARTUFOLI

CASETTE

POGGIO DI BRETTA

29

POGGIO DI BRETTA

CASA CHIARONE

LE CASETTE

4

LA MANNAROLA

POGGIO DA CAPO

9
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6
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31
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2219

1814
1512

26

PERIMETRAZIONE DELLE AREE
ESENTI SU BASE CARTOGRAFICA

1:2000

TAVOLA
AN-CAR-03

20

Medaglia d'Oro al Valor Militare per Attività Partigiana

Spazio per visti

±
1:2.000Scala

Legenda
AREE ESENTI DAI VINCOLI DEL P.P.A.R. (ART. 60 N.T.A.)
TIPOLOGIA ZONE ESENTI

! ! !

! ! ! ZONA A

! ! !

! ! !

! ! !
ZONA B

! ! !

! ! ! ZONA D

! ! !

! ! !

! ! !
ZONA F

! ! !

! ! ! PIANO ATTUATIVO
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